racultad de Veterinaria

Universidad Complutense

42 GRADO EN VETERINARIA

GUIA DOCENTE CURSO 2014-2015

COORDINADORES
ASIGNATURA COORDINADOR e-mail Teléfono

?:a;c:ir:lla Patoldgica Eduardo Rollan Landeras erollan@ucm.es 91 394 3862
(AEE) Me Angeles Sanchez Pérez asanpe@ucm.es 91 394 3862
i::i:sci-]aeneral y Susana Canfran Arrabé scanfran@ucm.es 913943817
(@ Carmen Pérez Diaz cperezdiaz@vet.ucm.es 91 394 3853
Enfermedades

Infecciosas José Manuel Sanchez-Vizcaino jmvizcaino@vet.ucm.es 91 394 4082
(EI)

Enfermedades

Parasitarias José M2 Alunda Rodriguez jmalunda@vet.ucm.es 91 394 3701
(EP)

?;gls:;jggn;ﬁ)iif;ﬁ:za Pablo E. Herndndez Cruza ehernan@vet.ucm.es 91 394 3752
(HIgSA) Luis M. Cintas lzarra Icintas@vet.ucm.es 91394 3751
Medicina Interna | M.2 Angeles Ruiz de Le6n Robledo | maruiz@ucm.es 91 394 3817
(M1) Francisco Mazzucchelli Jiménez brucela@ucm.es 91 394 3807
Fc{):S:zjrlljccljic})ln " Concepcion Garcia Botey cgarciab@ucm.es 91 394 3783
(OIFR) ) José Félix Pérez Gutiérrez jfperez@ucm.es 91 394 3798
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